
Página 28

Número 232 · Jueves, 3 de Diciembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR DE ESCALONA

La Concejal de Personal, mediante Decreto número 14/2020, de fecha 13 de noviembre de 2020, 
adopta la siguiente resolución:

Concluido el plazo de presentación de solicitudes y el plazo de subsanación para tomar parte en la 
oposición libre, convocada para cubrir en propiedad una plaza de Policía del Cuerpo de Policía Local 
del Ayuntamiento de El Casar de Escalona, incluidas en la oferta de empleo público para el año 2020, 
en virtud de las atribuciones que me están delegadas por decreto de Alcaldía número 631/2019, de 18 
de noviembre de 2019, publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 226, de 27 de 
noviembre de 2019, resuelvo:

Primero: Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos al proceso selectivo; todo ello en 
cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.1 de la convocatoria del proceso selectivo.

Admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

(DEL) AMO GARCÍA TAMARA ***719C

ARANDA GONZÁLEZ ANA ISABEL ***474A

ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN ***766H

ARROBA GÁLVEZ ROBERTO ***765G

ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA ***709P

BALMASEDA GARRIDO SAÚL ***565V

BELLO SALAMANCA SERGIO ***699E

BERRACO GARCÍA AROA ***044A

CALDERÓN GONZÁLEZ DANIEL ***451K

CAMARENA ROJAS LAURA ***656K

CANO LÓPEZ SERGIO ***308M

CERRO JIMÉNEZ MARIO ***836X

COBO IZQUIERDO CRISTIAN ***157Z

CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO ***643D

DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL ***458X

DÍAZ GARRIDO CRISTIAN ***329N

DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO ***453Z

ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS ***209Q

ESTEBAN LUENGO JAVIER ***174V

FERNÁNDEZ ALBARRÁN SAMUEL ***618X

FERNANDEZ GOMEZ JAVIER ***219A

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA ***482E

FERNÁNDEZ VELASCO LUIS ***708G

(DE LA) FUENTE NIETO DAVID ***443Z

GARCÍA BROTONS SEGUNDO ***286W

GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA ***772Q

GIL BENITEZ JOSUÉ ***436K

GÓMEZ AGUILAR JAVIER ***518Z

GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ***559G

GÓMEZ DELGADO JAIME ***620Q

GÓMEZ RECUERO GARCÍA RAQUEL ***401V

GÓMEZ ROMO MARIO ***428X

GONZÁLEZ MUÑOZ JOSÉ LUIS ***650E

HERRERA GARCÍA LIDIA ***413G

IRAÑETA PÉREZ SANDRA VICTORIA ***294R

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

55
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 232 · Jueves, 3 de Diciembre de 2020

IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO ***425A

JARAMILLO NAVARRO RAFAEL ***450M

JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR ***059D

LAGUNA MOYA JUAN CARLOS ***892H

LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***545R

LISA GONZÁLEZ Mª ÁNGELES ***357F

LÓPEZ ARROYO JONATAN ***439S

LÓPEZ COELLO ADRIÁN ***832Y

LÓPEZ SÁNCHEZ IVÁN ***959Q

MANCEBO MORENO MATÍAS ***152F

MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL ***763H

MARTÍN MORENO JORGE ***328E

MARTÍN RODRÍGUEZ MARCOS ***342R

MARTÍN TRUJILLO PEDRO ***031V

MARTÍNEZ ACEÑA FERNANDO ***015J

MORALEDA MARTÍN DIANA ***1618

NIETO SERRANO JORGE ***837L

OPAZO DE LA CASA ANA BELÉN ***861S

PATIÑO VALLEJO FÉLIX ***934X

PÉREZ JIMÉNEZ Mª TERESA ***914W

PIEDRA ORTEGA LAURA ***524P

(DEL) PINO PORTILLO CARLOS ***574D

RANZ RUIPÉREZ DAVID ***256C

ROMERO MARÍN VIRGINIA ***064H

RUÍZ GÓMEZ JULIO ***272S

RUÍZ SANTOS DAVID ***585Z

SAÉZ CASTILLO IVÁN ***226Y

SAN ROMÁN PABLO OSCAR ***630F

SÁNCHEZ BALMASEDA RAÚL ***197Q

SÁNCHEZ GUIJARRO OLIVER ***836V

SÁNCHEZ HIGUERA FRANCISCO ***790G

SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ***783J

SÁNCHEZ SERRANO JUAN CARLOS ***259Y

SÁNCHEZ ZAMORANO RICARDO ***683V

SERRANO GONZÁLEZ DANIEL ***308C

SOTO BELLOSO ENRIQUE ***823H

TAPIA FERNÁNDEZ FÉLIX ***084S

TORIBIO NAVAS DAVID ***187K

ULLOA ANDUEZA FELIX ***237Z

VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO ***305P

VÁZQUEZ CALVO LUIS MIGUEL ***672H

ZARZA NIETO ANTONIO ***633T

Excluidos:
Ninguno.
Segundo: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 

siguientes:
TITULARES:
–Presidente: Don Luciano García Rojo.
–Secretario: Don Ismael Gil Illán.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

55
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 30

Número 232 · Jueves, 3 de Diciembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

–Vocales: Don Eduardo Romero Gómez, don Gonzalo Ortiz Corroto, don Pedro Pablo Martínez Toledano 
y don Luis Valentín del Hierro Rodríguez.

SUPLENTES:
–Presidente: Don Jorge Enrique Sánchez Pulido.
–Secretario: Doña Pilar Jiménez Fernández
–Vocales:  Don  José  Luis  Mula  Rodríguez,  don  Luis del Casar Martín, don Pedro Luis Tordesillas 

Moreno y don José Luis Corchero Cordero.
Tercero: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará los días 9 y 11 de diciembre de 2020 

a partir de las 8:30 horas, en las pistas de atletismo del Complejo Deportivo Las Colonias, carretera de 
Albarreal, 33, de Torrijos.

Según lo dispuesto en el punto 7.3 de las bases de la convocatoria el orden de actuación de los 
aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero de la lera “T” del primer apellido.

Para la realización de este ejercicio, será indispensable la presentación del DNI y el certificado médico, 
expedido con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de las pruebas, en el que se 
exprese que están capacitados para realizarlas, conforme al punto 6.2 de las bases de la convocatoria.

Cuarto: Se convoca a los aspirantes para la realización de la primera prueba, en las pistas de atletismo 
del Complejo Deportivo Las Colonias, carretera de Albarreal, 33, de Torrijos, en el siguiente orden:

–Desde Tapia Fernández, Félix, hasta Arroba Gálvez, Roberto, ambos inclusive, el miércoles 9 de 
diciembre de 2020, a las 8:30 horas.

–Desde Arrogante Hernández, Fátima, hasta Cuadrado Bernardo, Marco Antonio, ambos inclusive, el 
miércoles 9 de diciembre de 2020, a las 10:30 horas.

–Desde Delia Cahafeiro, Alfonso Abel, hasta (de la) Fuente Nieto, David, ambos inclusive, el miércoles 
9 de diciembre de 2020, a las 12:00 horas.

–Desde García Brotons, Segundo, hasta Herrera García, Lidia, ambos inclusive, el miércoles 9 de 
diciembre de 2020, a las 13:30 horas.

–Desde Irañeta Pérez, Sandra Victoria, hasta López Sánchez, Iván, ambos inclusive, el 11 de diciembre 
de 2020, a las 8:30 horas.

–Desde Mancebo Moreno, Matías, hasta Patiño Vallejo, Félix, ambos inclusive, el 11 de diciembre de 
2020, a las 10:30 horas.

–Desde Pérez Jiménez, María Teresa, hasta Sánchez Balmaseda, Raúl, ambos inclusive, el 11 de 
diciembre de 2020, a las 12:00 horas.

–Desde Sánchez Guijarro, Oliver, hasta Soto Belloso, Enrique, ambos inclusive, el 11 de diciembre de 
2020, a las 13:30 horas.

Quinto: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 
de Selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(http://elcasardeescalona.sedelectronica.es) y en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

El Casar de Escalona, 30 de noviembre de 2020.–La Concejal de Personal, Noelia Carretero Escobar.
N.º I.-5562

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

55
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-12-03T10:49:59+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




